
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   66 del 19/11/2014. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
PIANO  DEGLI  INVESTIMENTI  E  DEGLI INTERVENTI PER L’ANNO 2015 DELLA 
RETE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO. 
 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì  diciannove del mese di  novembre alle ore 16 e minuti 
30 nella Sede comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di 
SINDACO, ed assiste il Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
 
Richiamato il contratto in data 10 Agosto 2011 n.980/Rep. con il quale si affidava a ITALGAS il 
servizio per lo svolgimento dell’attività di distribuzione del gas naturale sul territorio comunale; 
 
Dato atto che l’art.8 comma 3, e 10 comma 2, prevedono che “entro tre mesi dalla data di consegna 
degli impianti e, successivamente con cadenza annuale, il concessionario comunica al concedente il 
piano degli interventi da realizzare nel corso dell’anno con indicazione dei previsti tempi di 
esecuzione nonché dell’impegno di spesa preventivato”; 
 
Vista la nota 23.10.2014 n.14296FIN0004 con la quale Snam-ITALGAS trasmette il Piano di 
investimenti da effettuare nell’anno 2015 con relativi allegati delle manutenzioni programmate 
(allegato1) e degli investimenti da realizzare (allegato 2); 
 
Esaminati gli atti suindicati e ritenuto di procedere alla loro approvazione; 
 

DELIBERA 
 
1) di approvare il Piano degli investimenti e degli interventi anno 2015 da eseguirsi da parte di 
Snam-ITALGAS, in esecuzione di quanto previsto dagli Artt. 8 comma 3, e 10 comma 2, del 
contratto in data 10 Agosto 2011 n.980/Rep. con il quale si affidava il servizio per lo svolgimento 
dell’attività di distribuzione del gas naturale sul territorio comunale; 
 
2) di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 
 



 

 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to  
 
x la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
                 f.to CRISTINA Geom. Angelo 
 

========================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Esecutiva in data 19/11/2014 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.  
 
 Gignese, lì 19/11/2014 
              Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 
 

========================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi 
(art.32 Legge 69/2009 e s.m.i.) a partire dal 26.11.2014 
 
               Il Messo Notificatore 
          NOBILI LUCA 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   66 del 19/11/2014. 
PIANO  DEGLI  INVESTIMENTI  E  DEGLI INTERVENTI PER L’ANNO 2015 DELLA 
RETE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO.  
 


